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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: viernes, 04 de junio de 2021

No.Proceso

0478
0451
0022
0236
0274
0411
0083
0137
0238
0235
0360
0570
0005
0087
0089
0110
0152
0242

2013
2014
2015
2015
2016
2016
2017
2017
2017
2019
2019
2019
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
MONITORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

PERTENENCIA

EJECUTIVO
EJECUTIVO

AMPARO DE PO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Demandante
REINALDO

JORGE AUGUSTO CORTES RINCON

TOMAS ELISEO VELASQUEZ BELTRAN

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA

DANILO OCTAVIO ACOSTA CARDENAS

BANCOMPARTIR
HIPOLITO CANO CASTILLO

HECTOR HORACIO VARGAS
MARTHA MIREYA LANDINEZ

JUAN CAMILO BADAL MARTINEZ
INVERSIONES C G ARAGON S.A.S
BANCOLOMBA S.A.

MARIA MATILDE ROCHA

BANCO GNB SUDAMERIS S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

JUAN CARLOS VASQUEZ CASALLAS
BANCO DE BOGOTA

LUNAN S.A.S.

Demandado

OSCAR MAURICIO BLANCO RAMIREZ

MARY LUZ CASTANEDA

JAIME AUGUSTO BETANCOURT RIVERA
OSCAR DANIEL PEREZ RODRIGUEZ

JOSE GERMAN SIERRA MURCIA
SANDRA YOHANA LIEVANO CANO
URIEL MURCIA OPAYOME

HERNAN ORLANDO BAEZ ARCHILA

HERD. INDET. DE SEGUNDO SANCHEZ Y OT

PROINVERCOAL S.A.S.

LILIAN ALEXANDRA ROBAYO
LUIS ANTONIO CASTILLO

Actuacion
DESISTIMIENTO TACITO

DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DESISTIMIENTO TACITO
DEJA EN CONOCIMIENTO IN
DESISTIMIENTO TACITO
DESIGNA CURADOR AD LITE
DEJA EN CONOCIMIENTO D
REQUIERE

REQUIERE ABOGADO POR A
TIENE EN CUENTA MANIFES
COMISIONA DILIGENCIA

NO TIENE EN CUENTA NOTI
NO ACEPTA RENUNCIA
LIBRA MANDAMIENTO DE PA

Sus
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No.Proceso Clase Demandante Demandado Actuacion Sus Int
Cantidad Salidas: 18

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria



